Sono. Alleluia. Gaudebunt campi, et omnia, quae in eis sunt. Tunc exultabunt omnia ligna silvarum ante faciem Domini. *P.* Quoniam venit: alleluia. *ψ.* Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis terra. Psallite Deo, et benedicite nomen ejus: annunciate inter gentes gloriam ejus. *P.* Quoniam venit: alleluia.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper. *ñ.* Et cum.

D *Antiphona.* Ecce revelabitur gloria Domini Gentibus. *P.* Et videbit omnis caro, quod os Domini locutura est. *ψ.* Deus manifeste veniet, et Deus noster, et non silabit. *P.* Et videbit. *P.* Gloria et honor Patri. *ψ.* Et videbit.

Lauda. Dominus enim dabit benedictionem: alleluia. *P.* Et terra nostra dabit fructum suum: alleluia, alleluia. *ψ.* Verumtamen propè timentes eum salutare ipsius, ut inhabitet in terra nostra. *P.* Et terra. *ψ.* Gloria, et honor Patri. *P.* Et terra.

Hymnus. Christi caterva. *Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi. *Requirere retrò in fol. 1 et 2. Capitula.* Deus, cui omnis terra. *Quære fol. 12. Pater noster.* Liberati à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Deus, Dei Patris Filius, qui olim Pro-

phœtârum vaticinio in carne prædictus es nasciturus, nascéntia in nos virtutum corrobore. *ñ*. Amen. Quosque mysterio incarnationis suæ adoptâvit sibi in filios, non patiâtur quosquam à se efflci alienos. *ñ*. Amen. Ut gaudium, quod aliquando de ejus fide sumimus, per exhibitionem óperum bonorum multiplicius cumulémus. *ñ*. Amen. Per misericórdiam.

Lauda. Deus summus, terribilis super omnem terram : allelúia. *P.* Subjécit pópulos nobis, et gentes sub pédibus nostris. *P.* Elégit nos hereditatem sibi, quam diléxit : allelúia, allelúia. *ÿ*. Omnes gentes, pláudite máribus : jubilate Deo in voce exultationis. *P.* Subjécit pópulos. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.* Elégit nos.

Orátio. Deus, qui manifesté venturus. *Quære in Notatibus sequéntibus.*

Ad Matutinum.

Hymnus. *Ætérne rerum conditor. fol. 3.*

Orátio. *Ætérnum te Dóminum, rerúmque ómnium conditorem, cunctórum vox canit fídelium, qui et certos temporum límites figis et metas, quibus nox succédatur, et dies, æternâ lege constitúis. Abyssus etenim sapientiæ tuæ, ut mortálium levâret fastidium, aliud labóri concessit, aliud quieti servavit. Præsta ergo, omnipotens Deus, ut inens ægra corpore, dum gallo canente admonétur, alacriter currens ad apertu rédeat lucis, et primitias diárni labóris in tuis semper impéndat officiis. ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona. Multi dicunt animæ meæ : Non est salus ipsi in Deo ejus. *Psalmus III.*

Antiphona. Lavâbis me ab iniquitâte. *Psalmus L.*

Antiphona. Exaltâre super cœlos, Deus, et super omnem terram, glóriam tuam. *Psalmus LVI.*

Orátio. Clementissime Dómine, qui es animârum perpétua salus, et várida debílium virtus : libera nos de viris sanguinum, et à telis hóstium defende clypeo tuo : mitte nobis de cœlis invictum auxílium, et cocculcantes nos rédige in oppróbrium : quâtenus **15** ad offícium matutinum liberi consurgâmus, et vota nostra tuo sancto nómini fídeliter impendâmus. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 1. Deus manifesté véniet, et Deus noster, et non silébit. *P.* Et in circúitu ejus tempéstat v. lida. *ÿ*. Advocâvit cœlos sursum, et terram discernere pópulum suum. *P.* Et in circúitu ejus. *ÿ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et in circúitu.

Orátio. Deus, qui manifesté venturus ad judícium erúderis, manifestam poténtiam tuam in nobis osténde tuæ salvatiónis : ut, qui terribilis sustinêris. mississimus, cum advéneris, sentiâris. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 2. Veni ad liberândum nos : Dómine Deus virtutum convérte nos. *P.* Et osténde faciém tuam, et salvi érimus. *ÿ*. Qui regis Israél, inténde : qui dedúcis, velut ovem, Joseph. *P.* Et osténde. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.* Et osténde faciém tuam.

Orátio. Veni ad liberândum u. s. Dómine Deus

A virtutum : convérte nos, et osténde faciém tuam, et salvi érimus : quo præbente, dignæ pœnitentiæ dona purificáti, in tuo mereâmur adesse judício. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, etc.

Antiphona 3. Veni, Dómine, et no i tardâre : relâxa faciúra plebi tuæ. *P.* Et révoça dispérsos in terram suam. *ÿ*. Deus virtutum, convérte nos, osténde faciém tuam, et salvi érimus. *P.* Et révoça. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.* Et révoça dispérsos.

Orátio. Veni, Dómine, noli tardâre, relâxa jam facinora plebis tuæ, ut dispersiónem nostram in ætérnis gaudiis dum expectâris, convértas ad votum, occurrásque nobis ad judícium ad subventiónis omnimodæ compleméntum. *ñ*. Amen.

B Per misericórdiam tuam, etc.

ñ. Hæc dicit Dóminus : Suscitâbo vobis Pastórem de civitatibus Judá, et regnâbit vobiscum, sicut eum pátribus vestris. *P.* Et miserébitur terræ suæ, et jam non éritis in tristitiam ampliús. *ÿ*. Ecce Dóminus ultiónem addúcet retributiónis : Deus ipse véniet, et salvâbit nos. *P.* Et miserébitur. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *Reiteretur ñ*. Hæc dicit Dóminus.

Orátio. Domine Deus omnipotens, qui pro humáni géneris redemptiõe coætérnum tibi coequalémque Fílium Angeli annunciatiónem per Mariæ Virginis úterum usque ad nos voluisti transmittere ; da nobis hoc tẽpore Advéntus tui Unigéniti eamdem pacis grâtiã, quam in prætérta largire dignâtus es sæcula. Et illi nos in occúrsum fidei sócies numerândos, quos in fidei primórdia à Johânnem pœnitentiæ undis aquarum ablutos, à te postroñó per Fílium in Spíritu Sancto et igni cognóscimus baptizatos. *ñ*. Amen.